
ZARZĄDZENIE Nr 20.2013 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 04-04-2013 

 
 

                                                                                           
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie miasta  na rok 2013. 
 
                  Na podstawie  art. 222 ust  4  i  art. 257  pkt 3 Ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych/Dz.U.Nr 157 poz.1240 z pzm/ oraz art.30 ust 2 pkt 4 Ustawy z 
dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym- tekst jednolity /Dz.U. z 2001 roku Nr 142 
poz 1591 z pzm/ zarządzam co następuje : 
                                                                    par 1 
 
Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu miasta zgodnie z załącznikiem.                                                                                                                      
                                                                    par 2 
 
Ogółem budżet po wprowadzeniu powyższych zmian wynosi po stronie dochodów  
10.954.115 zł oraz po stronie wydatków  9.932.981 zł. 
 
                                                                   par 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                         
                                                                                                                     
 
                                                                                                                     BURMISTRZ 
 
                                                                                                                     Robert  Łężny                                               
                                
                                                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                         



 
U  Z  A  S  A  D  N  I  E  N  I  E 

 
W celu sfinansowania dodatkowych zdań wynikających z realizacji budżetu dokonano zmian 
w planie budżetu po stronie wydatków na rok 2013 tj: 
 
Dział  801 – Oświata  i wychowanie  
------------------------------------------- 
Wprowadzono zmiany w planie finansowym Przedszkola Publicznego , zgodnie ze złożonym 
wnioskiem  tj. zmniejszono wydatki związane z zapłaconą karą z uwagi na anulowanie  przez 
firmę  TAURON naliczonej kary oraz skorygowano zawyżony odpis na Fundusz  Świadczeń 
Socjalnych przeznaczając powyższe środki na zakup materiałów, dofinansowano  
wynagrodzenia osobowe oraz urealniono odpis na Fundusz Świadczeń Socjalnych 
emerytowanych nauczycieli Przedszkola.  
 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
--------------------------------------------------------------------------- 
Zmniejszono rezerwę celową o kwotę  9.743 zł  przeznaczając powyższe środki  na częściowe  
pokrycie kosztów związanych z opracowanie map i  dokumentacji projektowej dotyczącej 
odbudowy kanalizacji deszczowej w Zawidowie ul. Wierzbowa, Słowackiego, 
Niepodległości,  Młynarska oraz przepustu ul Ostróżno  zniszczonej podczas  powodzi która 
miała miejsce w roku 2010 i 2012   
 
 
    
 
                                                                                                                   BURMISTRZ 
 
                                                                                                                   Robert Łężny  
 
 
 


